К Ы В К О Р Т О Д

Р Е Ш Е Н И Е

ПРОЕКТ
с. Окунев Нос, Республики Коми
О внесении изменений и дополнений

в Устав муниципального образования

сельского поселения «Окунев Нос»

В целях приведения Устава муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос» в соответствие  с действующим законодательством

 Совет муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос» РЕШИЛ:

1. Внести в Устав муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос» изменения и дополнения согласно приложению.
2. Поручить главе муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос» Филипповой Т.С.:

-направить настоящее решение для государственной регистрации;
-обеспечить официальное обнародование данного решения после его государственной регистрации.

3.Настоящее решение вступает в силу в порядке, установленном федеральным законодательством.

Глава сельского поселения                                                    Т.С. Филиппова

Совет сельского

поселения «Окунев Нос»

«Окунев Нос» сикт овмöдчöминса Сöвет